Câmara Municipal de Itatiba

[image: ]

INDICAÇÃO Nº 2024/2023

Assunto: Solicita viabilizar implantação de cobertura e assento em ponto de ônibus existente na Rua José Pedro Cosenza – Vila Cruzeiro (foto anexa).

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar ao setor competente da Administração, estudos que viabilizem a implantação de cobertura e assento em ponto de ônibus existente na Rua José Pedro Cosenza – Vila Cruzeiro.
            Trata-se de medida urgente e necessária, a fim de oferecer as condições da localidade que se utilizam do transporte público, especialmente crianças e idosos, oferecendo condições, conforto e comodidade aos usuários
Espera-se que seja executado brevemente.

[bookmark: _heading=h.gjdgxs]SALA DAS SESSÕES, 13 de novembro de 2023.

LEILA BEDANI
Vereadora

[image: ]
[bookmark: OLE_LINK1]Av. Benedicto José Constantino nº 100 -  Bairro do Engenho – Itatiba/SP – CEP: 13255-360 – Fone: (11) 4524-9600  - Fax: (11) 4524-9601 http://www.camaraitatiba.sp.gov.br      e-mail: cmi@camaraitatiba.sp.gov.br
image1.png

image2.jpeg

image3.jpeg
QL

image4.jpeg

image5.jpeg
QL

image6.png
PROTOCOLO 10621/2023 - 14/11/2023 10:12